ПРОЕКТ

СОГЛАСОВАНО

Зам. руководителя администрации

 ГО «Вуктыл»

_____________О.Б.Бузуляк

«____» июля 2016 г.

                                                                                                                                      [image: image1.png]

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

От «___ » ___________   2016 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)
	Об изменении вида разрешенного использования для земельного участка с кадастровым номером 11:17:0302001:2970, на который действия градостроительных регламентов не распространяется или для которого действия градостроительных регламентов не устанавливаются

Руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №191 –ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Вуктыл»
Совет городского округа «Вуктыл» решил:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 11:17:0302001:2970, площадью 3122 кв. м., имеющее месторасположение: Республика Коми, городской округ «Вуктыл», на вид разрешенного использования – трубопроводный транспорт, с целью использования: для эксплуатации объектов компрессорного цеха № 4 КС-3 Вуктыл.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
Глава городского округа «Вуктыл» -

председатель Совета округа

     В.В. Олесик
Совет городского округа «Вуктыл»

I созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн Сöвет

I бöръян